香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

更換核數師更換核數師更換核數師更換核數師
    佳華百貨控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈委任香港立信德豪會計師事務所有限公司為本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)之核數師，以填補因均富會計師行(「均富」)辭任而產生之臨時空缺。

 本公司董事會宣佈均富已辭任本集團之核數師，由2010年11月23日起生效(「生效日」)。  董事會進一步宣佈香港立信德豪會計師事務所有限公司已獲委任為本集團之核數師，由生效日起生效，以填補因均富辭任而產生之臨時空缺。香港立信德豪會計師事務所有限公司的任期至本公司下屆股東周年大會結束為止。  更換核數師的原因是均富與BDO會計師事務所國際網絡的香港成員，香港立信德豪會計師事務所有限公司實行合併。  均富已確認概無與彼辭任有關之情況須本公司股東或債權人知悉。  董事會確認本公司與均富並無意見不一及概無與更換核數師有關之情況須本公司股東或債權人知悉。 代表董事會 佳華百貨控股有限公司佳華百貨控股有限公司佳華百貨控股有限公司佳華百貨控股有限公司
董事長 莊陸坤莊陸坤莊陸坤莊陸坤 中國深圳，二零一零年十一月二十三日

 於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為莊陸坤先生、莊沛忠先生、顧衛明先生及莊小雄先生；以及三名獨立非執行董事，分別為錢錦祥先生、郭正林博士及艾及先生。